
2022年 第12回北海道年齢別トランポリン競技選手権大会

　大会開催日　2022年10月8日～9日　於：ウインドヒルくしろスーパーアリーナ

出場認定者

カテゴリ 通過順位 男子 女子

1位 湊谷　幸司 齋藤　りの

2位 柳谷　匠飛 白戸　風季

3位 佐口　凪 北澤　星來

1位 鈴木　惇也 湊谷　幸歩

2位 塚田　蒼太 白戸　倖冬

3位 長村　剛希 成田　琴織

1位 兼平　陽季 権隨　かりん

2位 青山　雅哉 千葉　更紗

3位 阿部　慎司 杉野　ヒカル

1位 楳田　凌玄 吉田　美麗

2位 平木　塁

3位 柳本　駿燈

1位 河江　公庸 吉田　莉琉

2位 河江　蒼生 浅野　心

3位 青山　昂生 中林　真由香

男子 女子

山崎　凌大 白滝　絵理

楳田　凌玄 権隨　かりん

中西　智也 千葉　更紗

最高難度点賞

最高跳躍点賞

15-16歳

最高演技点賞

10歳以下

11-12歳

13-14歳

17歳以上

特別賞


